Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Дерябинская средняя общеобразовательная школа»

624379 Свердловская область, Верхотурский район, с.Дерябино, ул. Центральная, 21
Телефон/факс 8(34389) 2-33-81 Р/с 40204810200000126240 ИНН  6640002906  КПП 664001001
БИК  046577001 ОКОНХ 92310  deryabinskaya@mail.ru
_____________________________________________________________________________________

31.10.2019г. № ___38____
Приказ

об утверждении Кодекса профессиональной этики педагогических работников МКОУ «Дерябинская СОШ»

Во исполнение поручения Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации О.Ю. Городец от 28.09.2012 №ОГ-П12-5718 об организации работы по развитию институтов самоуправления, письма МО и ПО СО  от 04.04.2014 года №02-01-82/2149, на основании решения педагогического совета №2 от 31 октября 2014 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс профессиональной этики педагогических работников МКОУ «Дерябинская СОШ» (Приложение № 1).
2. Всем педагогическим работникам пользоваться в работе данным Кодексом.
3. Возложить на заместителя директора Валиеву Ларису Александровну контроль за соблюдением настоящего Кодекса.
4. Утвердить программу «Антикоррупционная   политика на 2019-2022 годы».
5. Назначить Бубенщикову Татьяну Валерьевну ответственной за реализацию программы  «Антикоррупционная   политика на 2019-2022 годы»,
6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

         Директор МКОУ «Дерябинская СОШ»:                       Л.Ю. Плетнева

                 С приказом ознакомлена:__________________Валиева Л.А.
                                                                       ____________Бубенщикова Т.В.